
 
 

UCHWAŁA NR LV/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz.40 z póżn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 r. 
w wysokości: 48.243.515,49 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 32.777.025,49 zł. 

2) dochody majątkowe - 15.466.490 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 r. 
w wysokości: 58.097.610,52 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.158.482,52 zł. 

2) wydatki majątkowe - 21.939.128 zł. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2023 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu 
w 2023 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumiem (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.854.095,03 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2129



- kredytów długoterminowych w wysokości 5.117.000 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizcję programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 206.790 zł. 

- wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uistawy o finnasach publicznych w wysokosci 
4.511.411 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi fiansowanych związanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 18.894,03 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2129



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 353 000,00 353 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 350 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 350 000,00

Pozostała działalność 353 000,00 3 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

350 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 257 709,49 14 259 663,49
Różne rozliczenia finansowe 27 188,49 29 142,49
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 450,00 7 404,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 69 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 69 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 976 647,00 1 983 647,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 14 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 14 000,00

48 165 561,49 48 243 515,49

2460 7 000,00

Razem: 77 954,00

7 000,00
90005 7 000,00

85415 69 000,00

2030 69 000,00

2100 1 954,00

69 000,00

1 954,00
75814 1 954,00

01095 -350 000,00

6290 -350 000,00

01043 350 000,00

6290 350 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/497/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 kwietnia 2023 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2129



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 12 290 096,00
Drogi publiczne gminne 3 873 096,00
Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00
Zakup usług pozostałych 338 385,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 925 565,00
Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 782 465,00
Zakup materiałów i wyposażenia 98 800,00
Zakup usług pozostałych 57 519,00
Oświata i wychowanie 17 836 398,00
Szkoły podstawowe 14 343 863,00
Zakup materiałów i wyposażenia 228 819,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4 566,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

884,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00
Stypendia dla uczniów 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 171 909,29
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 255,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 173,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 683 056,00

921 -7 734,00 1 337 439,00
92109 -7 734,00 675 322,00

4110 1 500,00 2 755,00
4120 500,00 673,00

90005 7 000,00 14 000,00
4010 5 000,00 10 000,00

3240 76 667,00 76 667,00

900 7 000,00 3 178 909,29

854 76 667,00 76 667,00
85415 76 667,00 76 667,00

4750 1 637,00 6 203,00

4850 317,00 1 201,00

80101 -5 713,00 14 338 150,00
4210 -7 667,00 221 152,00

4300 2 000,00 59 519,00

801 -5 713,00 17 830 685,00

75412 -8 000,00 1 774 465,00
4210 -10 000,00 88 800,00

75411 10 000,00 10 000,00

6170 10 000,00 10 000,00

2300 25 000,00 30 000,00

6170 -25 000,00 0,00

754 2 000,00 1 927 565,00
75404 0,00 30 000,00

4210 7 734,00 187 734,00
4300 -2 000,00 336 385,00

600 5 734,00 12 295 830,00
60016 5 734,00 3 878 830,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/497/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2129



Zakup materiałów i wyposażenia 118 158,00

58 019 656,52Razem: 77 954,00 58 097 610,52

4210 -7 734,00 110 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2129



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław w 

zakresie rzeczowym 

Klemencice MOP 2021-

2023

826 690 350 000 0 0 0 0 0 350 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław 2023-

2024

1 591 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2023-

2024

2 687 000 575 000 100 000 0 0 475 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01095

Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 

Wodzisławiu 2022-2024

2 530 000 270 000 0 0 0 270 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

7 634 690 1 215 000 100 000 0 0 765 000 0 350 000 0

5. 750 75095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wraz z 

zewnętrzną instalacją 

oświetleniową i rozbiórką 

istniejacego budynku 2021-

2023

230 500 220 000 0 0 0 220 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

6. 750 75095

Budowa budynku Centrum 

Kultury w Wodzisławiu 

2020-2023

316 980 140 000 0 0 0 140 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

547 480 360 000 0 0 0 360 000 0 0 0

7. 754 75412

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 

Mierzawie 2016-2023

1 608 183 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej OSP Wodzisław, 

Brzeście, Niegosławice 

2020-2023

1 962 203 470 000 0 0 0 90 000 0 380 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

9. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - etap II 2022-

2025

2 965 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

10. 754 75412

Modernizacja ogrzewania w 

budynku strażnicy w 

Pękosławiu 2022-2023

29 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

11. 754 75412

Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

strażnicy w Pękosławiu 

2022-2023

298 679 204 679 4 679 0 0 200 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

6 863 065 804 679 4 679 0 0 420 000 0 0 380 000

12. 801 80101

Budowa boisk 

wielofunkcyjnych przy 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Lubczy 

oraz przy Szkole 

Podstawowej w 

Niegosławicach 2021 -2023

1 448 377 1 420 956 956 0 0 900 000 0 520 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LV/497/2023

Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 

śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 750

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 3 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

przepisach p. 905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2129



13. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy 

Wodzisław 2022-2023

2 828 228 2 808 228 128 0 0 287 000 0 2 521 100 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

14. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej na terenie 

gminy Wodzisław 2022-

2023

1 126 589 1 089 000 15 000 0 0 74 000 0 1 000 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

5 403 194 5 318 184 16 084 0 0 1 261 000 0 4 041 100 0

15. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Wodzisław 2011-2023

1 133 635 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

1 133 635 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0

16. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 

wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-

2023

58 212 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

17. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

przyległego w Laskowej 

2021-2024

330 690 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

18. 921 92109

Zagospodarowanie działki 

Nr 132/1 w miejscowości 

Kowalów Dolny 2021-

2023

265 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

19. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Dębianach 

2021-2023

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

918 902 190 000 0 0 0 190 000 0 0 0

22 500 966 8 127 863 120 763 0 0 3 236 000 0 4 391 100 380 000

 

 

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2129



w złotych

1 2 3 4

10 127 095,03

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 390 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 511 411,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 18 894,03

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 206 790,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 273 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/497/2023

Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2129



Załącznik nr 5
do uchwały Nr LV/497/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w złotych

w tym

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczone

wydatki 
zwiazane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 0178T Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 
Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice
600 60014 6300 60 000 60 000

60 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0178T Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 

Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 
Konary

600 60014 6300 120 000 120 000

120 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0184T Przyłeczek - Piotrkowice 600 60014 6300 30 000 30 000

30 000
Przebudowa drogi Nr 1153T Przełaj - 
Wodzisław w miejscowości Kowalów 

Dolny 600 60014 6300 50 000 50 000

50 000
Przebudowa drogi Nr 0190T Kowalów 

Dolny, Kowalów  Górny - Wodacz
600 60014 6300 30 000 30 000

30 000
Przebudowa drogi Nr 1149T Boleścice- 
Laskowa - Wodzisłąw w miejscowości 

Jeziorki 600 60014 6300 50 000 50 000

50 000
Przebudow drogi Nr 1153T Przełaj - 
Wodzisław w miejscowości Laskowa 600 60014 6300 50 000 50 000

50 000
Pomoc poszkodowanym w pożarze

852 85214 2710 30000 30000

30 000 390 000 30000 390 000 390 000

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki na 
obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżace

Świadczeni
a na rzecz 

osob 
fizycznych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2129


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-09T07:45:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




